

**Баға ұсыныстарын сұрату тәсілмен  
 медициналық бұйымдарды сатып алу туралы  
 №29 ХАБАРЛАНДЫРУ**

**Қостанай қ.**

**16.11.2020ж.**

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының "ЖИТС-тың алдын алу және оған қарсы күрес жөніндегі Қостанай облыстық орталығы" КМК "Дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесі" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 30.05.2019 жылғы №347 Қаулысына сәйкес келесі атаулар бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілмен сатып алуды өткізу туралы хабарлайды:

№	Атауы Техникалық сипаттамасы	Өлш. бір.	Сатып алу көлемі	Сома, теңге
1	Адам қанының сарысуында (плазмасында) мерез қоздырғышына антиденелерді анықтауға арналған иммуноферменттік тест-жүйе, жинақта 96 анықтаулар. Адам қанының сарысуы мен плазмасында Тгепонема pallidum-ға жиынтық антиденелерді анықтауға арналған иммуноферменттік тест-жүйе. Орындалатын тестілердің саны 96 данадан кем емес. Тест форматы - екі сатылы (планшетті жуудың 2 циклын қамтиды: үлгілерді енгізгеннен кейін және конъюгатты енгізгеннен кейін). Талданатын үлгінің саны 100 мкл артық емес. Донорлардың кездейсоқ іріктемесінде 99,5%-дан жоғары (5000 үлгіден кем емес) бағаланған тесттің ерекшелігі. Мерезбен байланысты емес аурулары 98,0%-дан жоғары пациенттердің үлгісінде бағаланған тесттің ерекшелігі. Реакция уақыты инкубацияның жалпы уақытының 120 минуттан аспайды. Қолдануға дайын антиденелердің бақылау үлгісі кемінде 1,5 мл. Қолдануға дайын бақылау теріс үлгісі кемінде 2,5 мл. Конъюгат пен хромоген-субстрат қоспасының жұмыс ерітінділерінің тұрақтылығы кемінде 6 сағат. Жуу реагентінің жұмыс ерітіндісінің тұрақтылығы 14 тәуліктен кем емес	жиы н тық	25	550 000,00
2	H-10, H-300, H-500 DIRUI модельдерінің несеп анализаторына диагностикалық реагенттер, 100 дана/қапт. Тестіленетін параметрлер: Уробилиноген, Билирубин, Кетондар, Креатинин, Қан, Ақуыз, Микроальбумин, Нитриттер, Лейкоциттер, Глюкоза, Үлес салмағы, рН, Аскорбин қышқылы.	жиы н тық	25	223 650,00

**Жеткізу орны:** Индекс 110000, Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК

**Жеткізу мерзімі:** 15 күнтізбелік күн.

**Жеткізу шарты:** DDP

**Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі:** Индекс 110000, Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй, 314 кабинеті, 2020 жыл 24 қараша 10 сағ.00 мин. дейін

**Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу күні, уақыты және орны:** 2020 жылы 24 қараша 10 сағ. 05 мин. мына мекенжай бойынша: Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй бас дәрігердің кабинеті.

Әр әлеуетті өнім беруші баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі өткенге дейін желімделген түрде тек бір баға ұсынысын ғана береді. Конверт денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен нысан бойынша баға ұсынысын тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы белгілеген мерзімде лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімдері арқылы рұқсат беру органдары жүзеге асыратын қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға жеке немесе заңды тұлғаның құқығын растайтын рұқсатты, сондай-ақ ұсынылатын тауарлардың осы Қағидалардың 4-тарауында белгіленген талаптарға сәйкестігін растайтын құжаттарды, сондай-ақ фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің сипаттамасы мен көлемін қамтиды.



**Бас дәрігер**

Келісілді:

Бас бухгалтер

*(Handwritten signature of M.S. Kuzembayev)*

**М.С. Кузембаев**

И.Е. Валиева

Диагностикалық зертхана менгерушісінің м. а.

Т.Т. Қойшыманов